Blutspenden in 58095 Hagen bis zum 29.07.2025

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO
SO
SO
Mo

19.07.2025
11:00-16:00 Uhr

19.07.2025
10:00-15:00 Uhr

19.07.2025
10:00-15:00 Uhr

19.07.2025
10:00-15:00 Uhr

19.07.2025
12:00-17:00 Uhr

20.07.2025
10:00-16:00 Uhr

20.07.2025
11:00-15:00 Uhr

20.07.2025
09:30-13:30 Uhr

20.07.2025
10:00-14:00 Uhr

21.07.2025
15:30-19:30 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum

Am Einkaufszentrum 1

Marl 45770 - Alt-Marl
Globus Baumarkt Marl
Karl-Breuing-Str. 15

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Werne 59368
DRK-Heim
Fl6z-Zollverein-Str. 4

Linen 44532
DRK-Zentrum
Spormeckerplatz 1a

Bochum 44866 - Wattenscheid
DRK-Zentrum
Sommerdellenstr. 26

Velbert 42553 - Neviges
Pfarrzentrum Glocke
Tonisheider Str. 8



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

21.07.2025
11:00-18:00 Uhr

21.07.2025
15:00-19:30 Uhr

21.07.2025
11:00-15:30 Uhr

21.07.2025
16:30-20:30 Uhr

21.07.2025
08:30-13:00 Uhr

21.07.2025
14:00-19:00 Uhr

21.07.2025
15:00-19:30 Uhr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

21.07.2025
16:30-20:30 Uhr

21.07.2025
16:30-20:30 Uhr

21.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Wiehl 51674 - Bielstein
Sekundarschule Wiehl
Weierhofweg 22

Oberhausen 46049 - Lirich
Bero Center Sudeingang
Am Forderturm 1

Lennestadt 57368 - Grevenbrick
Schiitzenhalle St.Blasius
Kolner Str. 60

Lidenscheid 58509
Kreishaus Lidenscheid
Heedfelder Str. 45

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum

Am Einkaufszentrum 1

Sprockhovel 45549 - Hal3linghausen
Martin-Luther-Haus
Gevelsberger Str. 1

Werl 59457
DRK-Heim
Kurfurstenring 31

Ascheberg 59387 - Davensberg
Auferstehungskirche Herbern
Ostlandstral3e 9a

Ascheberg 59387 - Herbern
Jochen-Klepper-Haus
Ostlandstr. 9a

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
PALAIS VEST
Léhrhof 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

22.07.2025
14:00-20:00 Uhr

22.07.2025
11:00-18:00 Uhr

22.07.2025
16:00-19:30 Uhr

22.07.2025
13:00-18:00 Uhr

22.07.2025
13:00-18:00 Uhr

22.07.2025
11:00-19:00 Uhr

22.07.2025
12:30-18:00 Uhr

22.07.2025
14:00-19:00 Uhr

22.07.2025
13:00-18:00 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
16:30-20:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Burscheid 51399 - Hilgen
Freie Ev.Gemeinde Hilgen
Dinweg 15

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschéft
Massenbergstr.2-6

Ense 59469 - Bremen
Schitzenhalle
Hauptstr. 27

Mohnesee 59519 - Korbecke
Mohneseehalle
Schitzenstr. 17



Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

22.07.2025
16:30-20:30 Uhr

22.07.2025
16:30-20:30 Uhr

23.07.2025
14:00-20:00 Uhr

23.07.2025
11:00-18:00 Uhr

23.07.2025
16:00-20:00 Uhr

23.07.2025
15:00-19:00 Uhr

23.07.2025
13:00-18:00 Uhr

23.07.2025
15:30-19:00 Uhr

23.07.2025
17:00-20:00 Uhr

23.07.2025
16:00-19:30 Uhr

23.07.2025
16:00-19:00 Uhr

Ascheberg 59387 - Davensberg
Auferstehungskirche Herbern
Ostlandstral3e 9a

Ascheberg 59387 - Herbern
Jochen-Klepper-Haus
Ostlandstr. 9a

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kirten 51515 - Bechen
Kath. Pfarrsaal (n.Kirche)
Odenthaler Str. 3

Leverkusen 51375 - Schlebusch
Friedenskirche
Merziger Str. 2

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Lindlar 51789
Realschule Lindlar
Wilh.-Breidenbach-Weg 8

Attendorn 57439 - Neu-Listernohl
Mehrzweckhalle
Schitzenstr. 14

Dortmund 44388 - Lutgendortmund
Kath. Pfarrheim St.Magdalena
Limbecker Str. 39

Dortmund 44265 - Wellinghofen
Kath.Gemeindehaus Heilig Geist
Auf den Porten 8



23.07.2025
13:00-18:00 Uhr

23.07.2025
11:00-19:00 Uhr

23.07.2025
16:30-19:30 Uhr

23.07.2025
13:00-17:30 Uhr

23.07.2025
14:00-19:00 Uhr

23.07.2025
15:30-19:00 Uhr

23.07.2025
15:30-19:30 Uhr

23.07.2025
14:00-18:00 Uhr

24.07.2025
15:30-19:30 Uhr

24.07.2025
11:00-18:00 Uhr

24.07.2025
16:00-19:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Frondenberg 58730
DRK Heim
Harthaer Platz 4

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1

Gevelsberg 58285
Kath. Gemeindehaus, "St. Engelbert"
Rosendahler Str.2

Witten 58455 - Heven
Evangelisches Gemeindehaus
Steinhiigel 38

Bottrop 46242 - Sud
Knappschaft Kliniken Bottrop
Osterfelder Str. 157

Dusseldorf 40589 - Holthausen
Kath.Pfarrsaal "St.Joseph"
Ritastr. 9

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45329 - Altenessen
Ev. Kirchengemeinde
Mallinckrodtplatz 1



24.07.2025
13:00-18:00 Uhr

24.07.2025
15:00-19:30 Uhr

24.07.2025
13:00-18:00 Uhr

24.07.2025
10:00-15:00 Uhr

24.07.2025
11:00-19:00 Uhr

24.07.2025
12:30-18:00 Uhr

24.07.2025
14:00-19:00 Uhr

24.07.2025
17:00-20:00 Uhr

25.07.2025
11:00-18:00 Uhr

25.07.2025
13:00-18:00 Uhr

25.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Gummersbach 51643
Ev. Gemeindehaus
\Von-Steinen-Str.2-4

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Lidenscheid 58507
Rathaus Lidenscheid
Rathausplatz 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum

Am Einkaufszentrum 1

Lippetal 59510 - Lippborg
Kath. Pfarrheim Lippborg
llImerweg 5

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wuppertal 42369 - Ronsdorf
Ev.Gemeindehaus
Bandwirker Str. 15



25.07.2025
15:30-19:00 Uhr

25.07.2025
14:00-19:00 Uhr

25.07.2025
16:00-20:00 Uhr

25.07.2025
13:00-18:00 Uhr

25.07.2025
11:00-19:00 Uhr

25.07.2025
13:00-18:00 Uhr

25.07.2025
14:00-19:00 Uhr

25.07.2025
13:00-18:00 Uhr

25.07.2025
14:30-19:30 Uhr

25.07.2025
17:00-20:00 Uhr

25.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Remscheid 42855 - Hasten
Evangl.Gemeindehaus
Blchelstr. 47 a

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Drolshagen 57489
St. Clemens-Haus
Annostr. 14

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59069 - Rhynern
Hoffner Mébelgesellschaft, GmbH & Co. KG
Unnaer Str. 35

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Breckerfeld 58339
Martin Luther Gemeindehaus
Martin-Luther-Weg 3

Werl 59457 - Holtum
Schitzenhalle
Agathastr. 2

Oer-Erkenschwick 45739 - Gro3-Erkenschwick
DRK-Haus
Agnesstral3e 5



Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo

26.07.2025
11:00-16:00 Uhr

26.07.2025
10:00-15:00 Uhr

26.07.2025
10:00-15:00 Uhr

26.07.2025
10:00-15:00 Uhr

26.07.2025
10:00-15:00 Uhr

27.07.2025
09:00-13:00 Uhr

27.07.2025
11:00-15:00 Uhr

27.07.2025
10:00-14:00 Uhr

28.07.2025
15:30-19:30 Uhr

28.07.2025
11:00-18:00 Uhr

28.07.2025
12:00-16:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum

Am Einkaufszentrum 1

Castrop-Rauxel 44579 - Habinghorst
GLOBUS Markthalle, Castrop-Rauxel
Siemensstral3e 10

Much 53804
Schulzentrum
Schulstr. 12-14

Bochum 44795 - Weitmar
DRK Haus der Generationen
An der Holtbriigge 6

Herne 44651 - Eickel
Sud- und Treberhaus im, Birgerhaus
Eickeler Markt 1

Dusseldorf 40229 - Eller
Ev. Mirjam Kirchengemeinde, Dusseldorf
Schlof3allee 8

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45130 - Riuttenscheid
Ruttenscheider Stern, Blutspendemobil
Ruttenscheider Stern



28.07.2025
15:30-19:30 Uhr

28.07.2025
16:00-19:00 Uhr

28.07.2025
14:00-19:00 Uhr

28.07.2025
16:00-20:00 Uhr

28.07.2025
13:00-17:30 Uhr

28.07.2025
16:00-19:30 Uhr

28.07.2025
14:00-19:00 Uhr

28.07.2025
15:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:30 Uhr

29.07.2025
14:00-20:00 Uhr

29.07.2025
11:00-18:00 Uhr

Reichshof 51580 - Wildbergerhiitte
GGS Regenbogenschule, Wildbergerhitte
SchulstralRe 13

Dortmund 44287 - Aplerbeck
Pfarrheim St. Ewaldi
Egbertstr. 15

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Milspe
Haus Ennepetal
Gasstr. 10

Bochum 44867 - Hontrop
Grillakademie Ruhr
Zollstr. 161

Iserlohn 58640 - Hennen
Kath. Pfarrheim Herz-Jesu
Schoneberger Str. 1

Marl 45772 - Hamm
Pfarrheim St. Franziskus, (Barbara-Kirche)
Reiherweg 8

Recklinghausen 45661 - Sud
DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen
Kélner Str. 20

Wiilfrath 42489
Haus d.Arbeiterwohlfahrt
Schulstr. 13

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



29.07.2025
13:00-18:00 Uhr

29.07.2025
13:00-17:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wuppertal 42275
Blutspendemobil
Johannes-Rau-Platz



